(1) Ano 961. Era 999. III nonas lunii. Sobrado. B. i. Carta 7.
El abad Silon hace ofrenda de si mismo y de sus propiedades a Santa Maria de 

Sobrado, si bien condicionalmente, no quedandose fuera dei orden regular mo
nastico.

«Saluatori ac redemptori nostro... seu patri didaco abbati cum collegio fratrum 
sub manu eius, ac sancte regulae degencium pie viuencium, xpoque militantium, 
smepost eum abbati qui regulariter a cunctis fuerit electus et fratibus qui in loco 
ubi testamentum facio religiose vixerint, atque in cita sancta perseuerauerint quo
rum basilica...

Ego exiguus famulus vester silonem licet indignus abbas... offero me metipsum
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FORMULA XLVI ULTIMA

Si quantum divinitus animae conceditur salutis praepositum, 
tantum ii agilitate humana operare valeret qui erat non solum pre- 
sentis vitae salutifera habere remedia sed aeterna sine difficultate 
sibi acquirere lucra, ob hoc nostris ex deuotionibus totisque affec
tibus in illis nos obsecramus locis adherere, vbi ad dicta pesti
fera IMPEDIMENTA.

TRADUCCION

Si la humana fragilidad pudiese cumplir cuantos buenos deseos 
saludables infunde la divinidad al alma, consistentes en la posesion 
de salutiferos remedios en la presente vida y en alcanzar sin difi- 
cultad el eterno lucro... nosotros con todo el deseo y afectode nues- 
tra alma devota obsecramos adherirnos, entregarnos, a tales insti- 
tuciones santas, en donde alcancemos guarecernos, puestos a salvo 
de los ya dichos pestiferos obstdculos... ubi ad dicta pestifera 
impedimenta initanda confugere possimus».

Se desprende dei texto, que la formula tiene por objeto ser la 
introduccion de una Escritura o Carta de una persona en deseos 
de retirarse a un Convento de los establecidos desde Fernando I de 
Leon.

Las 161 mulas son una seccion de mi obra. Flores Juridicas, 
examinada por Don Felipe Clemente de Diego, catedratico en la 
Umversidad Central.
edmc^f IT GCACleSia SanCtl 1UHanl Gt SanCte Marie et omnes domos ibi
d o 2 5Uen d°naC,Ones) sub ea tamen ratione, ut in oita mea habeam illum
padres f Sol° exceptda la heredad que obtuvo de sus

AfioTodS EraTlT P Qm’ concedida a sus hermanas y sobrinos, &.*,

Virginis Marie"™ C°nCed° d°min° De° et eius genitrici Perpetue
mortemtetsmfer T C°rPUS et animam et obedientiam usque ad
ataueLuA n r eCC’esie CUm me° auere- scilicet cum vno cauallo
nientu^eccl^Pro t nr atqUe ,ectum> Siue meumindu
positeXatr^ aer+ iam dkta Beate Marie Vallis c<>m-
honorem michifae' 6CCleS,e Ut me teneant sicut unum exfratribus et ipsam
ex in o m‘Ch‘faCiant quam ahs' Non vt nullus abbas me emat? usque ad mortem